АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа 2024 г. № 665

г. Вельск

Об утверждении порядка оплаты муниципального имущества Вельского
муниципального района Архангельской области при приватизации

В  соответствии  с  пунктом  7  статьи  35  Федерального  закона
от  21  декабря  2001  года  № 178-ФЗ  «О приватизации  государственного  и
муниципального  имущества»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 27 августа 2012 года № 860 «Об организации и проведении
продажи  государственного  и  муниципального  имущества  в  электронной
форме»,  подпунктом  2.2.5  Положения  о  приватизации  муниципального
имущества  Вельского  муниципального  района  Архангельской  области»,
утвержденного  решением  Собрания  депутатов  Вельского  муниципального
района Архангельской области от 12 июня 2021 № 399 (с изменениями от 26
июня 2024 года № 194), администрация Вельского муниципального района
Архангельской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  прилагаемый  Порядок  оплаты  муниципального
имущества  Вельского муниципального района Архангельской области при
приватизации.

2. Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации Вельского муниципального района Архангельской области и
опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
председателя КУМИ Вельского муниципального района.

Глава Вельского муниципального района                         А.В. Гуляев

	Об утверждении порядка оплаты муниципального имущества Вельского муниципального района Архангельской области при приватизации